СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 мая 2024 года                                                                       № 93
                                                             г. Хилок

О  внесении изменений в Правила благоустройства территории городского поселения «Хилокское»  муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края  утвержденных решением Совета городского поселения «Хилокское» от «24» декабря 2021г. № 113

В соответствии п.19 ч.1 ст.14, ч.  10 ст. 35  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь с п. 21 ч.1 ст.8 Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории городского поселения «Хилокское»  муниципального района «Хилокский район» Забайкальского края  утвержденных решением Совета городского поселения «Хилокское» от «24» декабря 2021г. № 113 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Раздел II Правил дополнить пунктом 13.1. следующего содержания:
«13.1.  Сбор, накопление, хранение, транспортировка, утилизация, обезвреживание шин автомобильных отработанных производиться согласно требованиям при обращении с группами однородных отходе» I - V классов опасности, утвержденным Приказом Министерства природных ресурсов и экологии РФ от 11 июня 2021 г. № 399.».
           1.2. Пункт 162 Правил изложить в следующей редакции:
«162. Установка ограждений из бытовых отходов и их элементов не допускается. Запрещается использовать в качестве   ограждений и иных элементов благоустройства,  шины автомобильные отработанные».
2. Настоящее    решение    вступает    в    силу   после его  официального
опубликования   на сайте.

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                            С.А. Чендылов

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

13 мая

20

2

4

года

№

93

г. Хилок

О

внесении изменений в

Правил

а

благоустройства территории

городского поселения «Хилокское»  муниципального района

«Хилокский район» Забайкальского края

утвержденных решением

Совета городского поселения «Хилокское» от

«24» декабря 2021

г. № 1

13

В

соответствии

п.19 ч.1 ст.

14

, ч.  10 ст. 35

Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131

–

ФЗ  «

Об общих принципах организации

местного

самоуп

равления в Российской Федерации», руководствуясь с п.

21 ч.1 ст.8

Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения

«Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Внести

в

Правила благоустройства территории городского поселения

«Хилокское»  муници

пального района «Хилокский район» Забайкальского края

утвержденных решением Совета городского поселения «Хилокское» от «24»

декабря 2021г. № 113

(далее

–

Правила

) следующие изменения:

1.

1

.

Раздел

II

Правил

дополнить пунктом 13.1. следующего содержания

:

«

13.1.

Сбор, накопление, хранение, транспортировка, утилизация,

обезвреживание шин автомобильных отработанных производиться согласно

т

ребованиям при обращении с группами однородных отходе» I

-

V классов

опасности, утвержденным Приказом Министерства природн

ых ресурсов и

экологии РФ

от

11 июня 2021 г. № 399

.

».

1.

2

. Пункт 162 Правил изложить в следующей редакции:

«162. Установка ограждений из бытовых отходов и их элементов не

допускается. Запрещается использовать в качестве   ограждений и иных элеме

нтов

благоустройства,  шины автомобильные отработанные».

2.

Настоящее

решение

вступает

в

силу

после его

официального

опубликования

на сайте.

Глава

городского

поселения «Хилокское»

С.А. Чендылов

    СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ     13 мая   20 2 4   года                                                                         №  93                                                                 г. Хилок     О    внесении изменений в  Правил а   благоустройства территории  городского поселения «Хилокское»  муниципального района  «Хилокский район» Забайкальского края    утвержденных решением  Совета городского поселения «Хилокское» от  «24» декабря 2021 г. № 1 13     В  соответствии   п.19 ч.1 ст. 14 , ч.  10 ст. 35    Федерального закона от 06  октября 2003 года № 131  –   ФЗ  « Об общих принципах организации   местного  самоуп равления в Российской Федерации», руководствуясь с п.   21 ч.1 ст.8  Устава городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения  «Хилокское»      РЕШИЛ:     1.   Внести  в  Правила благоустройства территории городского поселения  «Хилокское»  муници пального района «Хилокский район» Забайкальского края   утвержденных решением Совета городского поселения «Хилокское» от «24»  декабря 2021г. № 113   (далее  –   Правила ) следующие изменения:   1. 1 .  Раздел  II   Правил  дополнить пунктом 13.1. следующего содержания :   « 13.1.    Сбор, накопление, хранение, транспортировка, утилизация,  обезвреживание шин автомобильных отработанных производиться согласно  т ребованиям при обращении с группами однородных отходе» I  -   V классов  опасности, утвержденным Приказом Министерства природн ых ресурсов и  экологии РФ  от   11 июня 2021 г. № 399 . ».               1. 2 . Пункт 162 Правил изложить в следующей редакции:   «162. Установка ограждений из бытовых отходов и их элементов не  допускается. Запрещается использовать в качестве   ограждений и иных элеме нтов  благоустройства,  шины автомобильные отработанные».   2.  Настоящее       решение      вступает       в      силу      после его    официального   опубликования      на сайте.               Глава  городского   поселения «Хилокское»                                                               С.А. Чендылов